



تاریخ
۱۰
اسفند
۱۳۹۹
یکشنبه

روزنامه

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر کس فقیر را در مال خود شریک گرداند
و با مردم به انصاف رفتار کند، او مؤمن حقیقی است

الکافی: ج ۲ ص ۱۴۷ ح ۱۷

صفحه
۷
شماره
۳۰۲۶
سال
بیست‌وششم

ورزشی



حضرتی:

هزینه اعزام به مسابقات انتخابی المپیک زیاد است

مربی تیم ملی شنا گفت: با این شرایط مالی و قیمت دلار هزینه اعزام به مسابقات برای فدراسیون سنگین است. خشایار حضرتی در گفت‌وگو با ایسنا درخصوص از سرگیری مسابقات رکوردگیری شنا بعد از یکسال اظهار کرد: مسابقات با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سه استان تهران، مشهد و اصفهان برگزار شد. این مسابقات رکوردگیری بود که بعد از مدت‌ها با حضور برخی از شاگردان برگزار شد.

مربی تیم ملی شنا در ادامه گفت: نتایج خوب بود. مقداری دوری ورزشکاران از مسابقات باعث استرس و هیجان آنها شده بود. زمان زیادی بود که ملی‌پوشان و سایر ورزشکاران مسابقه‌ای نداشتند. بعد از یکسال این اولین مسابقه بود که برگزار می‌شد. نتایج قابل قبول و قابل پیش‌بینی بود. در این شرایط نباید انتظار داشت اتفاقات خارق‌العاده بیفتد ولی در کل نتایج مثبت بود. حضرتی درخصوص ادامه تمرینات ملی‌پوشان با شروع عید نوروز گفت: تمرینات تیم ملی همچنان ادامه‌دار. امیدواریم در عید نوروز هم بتوانیم تمرینات را داشته باشیم. باید ببینیم با توجه به شرایط ستاد کرونای می‌توان تمرینات را ادامه داد یا خیر.

پای جادوگری به فوتبال زنان هم باز شد!

ناظر فدراسیون: بی‌اطلاعم



الهه کاظمی، ناظر مسابقه سپاهان اصفهان و شهرداری سیرجان در این مورد به ایسنا گفت: من ناظر بازی هستم، ناظر جادوگر نیستم. در جایگاه ناظر، جز ناظر و فیلم‌بردار تیم‌ها کسی حضور ندارند. خیر ندارم و اولین بار است که از شما می‌شنوم. هر چند ناظر مسابقه در این زمینه اظهار بی‌اطلاعی کرد اما کمیته انضباطی و اخلاق فدراسیون فوتبال می‌تواند با رصد فیلم‌ها و تصاویر منتشر شده به ماجرا ورود کند. ضمن اینکه شناسایی این فرد به دلیل سابقه‌ای که در رمالی در فوتبال دارند، کار سختی نیست.

لبران جیمز:

ابراهیم‌ویچ ریاکار و دو رو است



اسطوره بسکتبال NBA زلاتان ابراهیم‌ویچ را انسانی ریاکار و دو رو دانست. به گزارش ایسنا، پس از آنکه زلاتان ابراهیم‌ویچ از فعالیت‌های سیاسی «لبران جیمز» اسطوره بسکتبال NBA انتقاد کرده بود، ستاره تیم لیکرز نسبت به این اتفاق واکنش نشان داد. جیمز در آخرین صحبت‌های خود درباره این ستاره فوتبال جهان اظهار کرد: «ابراهیم‌ویچ انسان ریاکار و دورویی است. امکان ندارد من در مسائل سیاسی ورود نکنم چون از تأثیرات و اهمیت صحبت‌ها و اقدامات خود اطلاع دارم.» پیش از این ابراهیم‌ویچ درباره لبران جیمز گفته بود: بهتر است او در مسائل سیاسی ورود نکرده و تنها در بسکتبال فعالیت کند، چون این کار آینده خوبی ندارد.

واحد

وحید زمانی مخترع جوان چطور از اعدام در زندان اردبیل گریخت

وحید در اردبیل به علت قتل خونین به قصاص محکوم شد. به گزارش رکتا، جوان مخترع که به خاطر یک اشتباه دست به جنایت زده و به قصاص محکوم شده بود، با کمک خیرین از قصاص گریخت و از زندان آزاد می‌شود. این مرد جوان که وحید نام دارد ۶ سال پیش در اردبیل به قتل رساند و از آن زمان در زندان به سر می‌برد. وحید زمانی که دست به جنایت زد، ۲۷ ساله بود و پیش از آن موفق شده بود ۲ دستگاه برای برش یونولیت و حکاکی روی سنگ اختراع کند که اولی باعث شد به سود خوبی برسد اما سرمایه‌گذاری کلان روی دومین اختراعش، نتیجه‌ای عکس داد و وی را بدهکار کرد.

او برای فرار از بدهکاری به سرمایه‌گذاری در زمینه خرید ماشین روی آورد و به همراه یکی از دوستانش به نام حسن، مبلغی به صاحب یک نمایشگاه فروش ماشین پرداخت کردند که از او ۲ دستگاه پرشیا بخردن اما هرگز خبری از ماشین نشد. آنها در نهایت برای رسیدن به پولشان، صاحب نمایشگاه و پسر او را بردند و برای صحبت کردن درباره پولشان به خانه‌شان دعوت کردند اما آن روز ماجرا طور دیگری رقم خورد و وحید و دوستش نه‌تنها موفق به گرفتن پولشان نشدند بلکه از روی عصبانیت با این پدر و پسر درگیر شده و آنها را به قتل رساندند. هر ۲ متهم پس از این جنایت توسط پلیس دستگیر شدند و وحید به اتهام قتل پسر صاحب نمایشگاه و دوستش به اتهام قتل صاحب نمایشگاه به قصاص محکوم شدند.

خودکشی مربی سابق ذوب آهن

او کرونا گرفته بود



بعد از اینکه تست کرونایت مثبت شد تنها گذاشته و رها کردند، پیش وجدان خود مجازات خواهند شد. زیبایی‌های فوتبال امروز برای من پایان یافت.

خانه مرد تهرانی انبار مهمات بود

یک جرعه برای انفجار بزرگ



سردار ذوالقدری در پایان با اشاره به اینکه بر اساس قانون مجازات اسلامی هر کس موجب اختلال در نظم و آرامش عمومی شود، متحمل مجازات حبس از ۳ ماه تا یک سال خواهد بود، افزود: علاوه بر مجازات تعزیری مندرج در قانون اگر نگهداری، دپو کردن و استفاده از مواد متحرقة موجب ورود خسارت بر سایر افراد شود، مقصر مسئول بوده و می‌بایست خسارت وارده بر افراد را جبران کند.

توقیف کالای قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد ریال در شهرستان لارستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی

کلاهبردار رسید ساز جعلی

به آخر خط رسید

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری شخصی که از طریق اپلیکیشن رسید ساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از افراد می‌کرد، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مردی میانسال به پلیس فتا مراجعه و مدعی شد پس از درج آگهی فروش دو عدد تابلو فرش در یکی از سایت‌های واسطه‌گر، مورد کلاهبرداری اینترنتی قرار گرفته است که رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: خریدار با ارائه یک رسید بانکی در تلفن همراه خود که نشان می‌داد پول به حساب شاکی واریز شده است مدعی می‌شود که وجه کالا معادل ۴۵۰ میلیون ریال به حساب فروشنده واریز کرده و در نهایت کالای مورد نظر را دریافت می‌کند ولی پس از گذشت چند ساعت شاکی متوجه می‌شود که پولی به حسابش واریز نشده است.

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: برابر اظهارات شاکی و بررسی‌های فنی به عمل آمده مشخص شد متهم از طریق اپلیکیشن رسید ساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از قربانی کرده است که با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی، متهم مورد شناسایی قرار گرفت.

سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه ضمن هماهنگی قضایی تیمی از کارآگاهان این پلیس به محل سکونت متهم مراجعه و با توقیف کلیه ادهای دیجیتال، این مجرم سابیری را دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند، افزود: متهم پس از مواجه شدن با مستندات و مدارک جمع‌آوری شده از سوی کارشناسان، به جرم خود اعتراف کرد. وی گفت: این متهم همچنین با این شگرد اقدام به کلاهبرداری به مبلغ ۱۸ میلیون ریال از دو نفر دیگر که اقدام به درج آگهی فروش کفش و کت و شلوار از طریق سایت دیوار نموده بودند، کرده است.

عاملان قطع درختان جنگلی در کوه چنار

دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار از دستگیری ۳ نفر از عاملان قطع درختان جنگلی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ لطف‌الله محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، تصریح کرد: در پی اعلام خیر تعدادی از اهالی یکی از روستاهای تابعه مبنی بر قطع تعداد زیادی از درختان جنگلی توسط فرد یا افرادی، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران با تعقیب و مراقبت‌های شبانه روزی و با بکارگیری شگردهای خاص پلیسی در یک عملیات غافلگیرانه ۳ تن از عاملان اصلی قطع درختان را در یکی از روستاهای اطراف دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار افزود: در بازجویی‌های صورت گرفته متهمان به عمل مجرمانه خود اعتراف و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

